UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Mã định danh điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Đồng Nai (mới)

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai (GDĐT).

Từ ngày 01/7/2025, Sở GDĐT tỉnh Đồng Nai (mới) đi vào hoạt động,
thông tin mã định danh điện tử của Sở GDĐT và các đơn vị trực thuộc đã được
Sở Khoa học và Công nghệ điều chỉnh, cấp mới.

(Đính kèm danh sách)

Để thuận tiện cho việc trao đổi văn bản qua trục liên thông dùng chung của
tỉnh, Sở GDĐT tỉnh Đồng Nai thông báo mã định danh điện tử của Sở và các
đơn vị thuộc Sở đến các cơ quan đơn vị biết, phối hợp trong công việc.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Bộ GDĐT;
- Thường trực Tỉnh ủy; HĐND; UBND;
UB.MTTQ tỉnh;
- Các Ban Đảng thuộc Tỉnh ủy;
- Sở GDĐT các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các phường, xã;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-08-20T13:48:50+0700

		2025-08-20T14:17:13+0700

		2025-08-20T15:11:27+0700

		2025-08-20T15:11:24+0700

		2025-08-20T15:11:24+0700

		2025-08-20T15:11:39+0700